ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу принять ИПУ ГВС/ХВС в эксплуатацию с __ . __.2023 г.

ГВС – № ________________ с показаниями _______________м3;

ГВС – № ________________ с показаниями _______________м3;

ХВС – № ________________ с показаниями _______________м3;

ХВС – № ________________ с показаниями _______________м3.

Направляю следующие документы:

1. Копия паспорта ИПУ ХВС/ ГВС

2. Показания новых ИПУ ХВС/ ГВС

3. Копия акта ввода в эксплуатацию (при наличии)

4. ____________________________________

5. ____________________________________

6. ____________________________________

Директору Красноярского филиала

ООО «Сибирская теплосбытовая компания»

Бородину Константину Леонидовичу

от кого:______________________________

адрес: Красноярск,_____________________

№ тел.: _______________________________

паспорт: серия _______№ _______________

 выдан ________________________________

 Дата выдачи:___________________________

Номер ЛС ___________________________

______2023 г.                              ___________/__________
            дата                                   ФИО       (подпись)